
 
 

UCHWAŁA NR LXV/411/2024  
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 10,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości  
35 031 247,19 zł 

a) dochody bieżące –              21 869 678,98 zł 

b) dochody majątkowe –        13 161 568,21 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r.                             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  
wysokości      37 129 804,59 zł 

a) wydatki bieżące –                22 810 737,68 zł 

b) wydatki majątkowe –          14 319 066,91 zł 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/387/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2024 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne planowane do 
poniesienia w 2024 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 1843



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1843



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/411/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 896 535,81 -1 000,00 7 895 535,81 

 01095  Pozostała działalność 847 080,81 -1 000,00 846 080,81 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

600   Transport i łączność 2 503 223,00 0,00 2 503 223,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 773 007,00 131 329,38 904 336,38 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 760 000,00 131 329,38 891 329,38 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 240 000,00 -131 329,38 1 108 670,62 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 240 000,00 -131 329,38 1 108 670,62 

801   Oświata i wychowanie 434 254,00 3 000,00 437 254,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 480 827,56 1 125,00 481 952,56 
 85202  Domy pomocy społecznej 800,00 1 125,00 1 925,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 1 925,00 1 925,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 -800,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 180 580,00 27 407,00 1 207 987,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 323 108,00 4 000,00 327 108,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 3 000,00 38 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 152 200,00 20 407,00 172 607,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 500,00 20 407,00 170 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1843



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 314 285,72 22 000,00 1 336 285,72 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 22 000,00 1 322 000,00 

  6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

0,00 22 000,00 22 000,00 

Razem: 34 978 715,19 52 532,00 35 031 247,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1843



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/411/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 918 322,81 9 100,00 8 927 422,81 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 298 991,00 9 100,00 308 091,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 491,00 9 100,00 307 591,00 

600   Transport i łączność 2 758 096,51 0,00 2 758 096,51 
 60016  Drogi publiczne gminne 916 806,00 144 635,45 1 061 441,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 106,00 13 306,07 80 412,07 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

760 000,00 131 329,38 891 329,38 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 665 729,51 -144 635,45 1 521 094,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 264,00 -13 306,07 276 957,93 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 240 000,00 -131 329,38 1 108 670,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 290 797,00 -51 631,00 239 166,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 204,00 -51 631,00 133 573,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 -51 631,00 10 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 691 536,24 27 407,00 1 718 943,24 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 573 769,24 20 407,00 1 594 176,24 
  4260 Zakup energii 76 000,00 20 407,00 96 407,00 
 75495  Pozostała działalność 56 767,00 4 000,00 60 767,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 767,00 4 000,00 15 767,00 

801   Oświata i wychowanie 8 898 645,00 2 000,00 8 900 645,00 
 80195  Pozostała działalność 143 607,00 2 000,00 145 607,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 573 441,56 1 125,00 1 574 566,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1843



 85202  Domy pomocy społecznej 219 000,00 1 125,00 220 125,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 219 000,00 1 125,00 220 125,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 834 757,91 4 000,00 1 838 757,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 219 802,00 4 000,00 223 802,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 500,00 4 000,00 187 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 839 300,72 60 531,00 1 899 831,72 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 383,36 0,00 68 383,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 900,36 -8 200,00 24 700,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 200,00 8 200,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 343 775,72 60 531,00 1 404 306,72 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 629 490,00 60 531,00 690 021,00 

Razem: 37 077 272,59 52 532,00 37 129 804,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1843



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/411/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.  

w złotych  

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 010 01044 
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Słupia - 
Etap I 

298 491,00 298 
491,00 0,00  0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

2. 010 01044 

Przebudowa 
przydomowej 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Słupia 

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1843



Razem rozdział 01044 307 591,00 307 
591,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 010 307 591,00 307 
591,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

3. 600 60016 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
Etap III 

971 741,45 0,00 0,00 80 412,07 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

891 
329,38 0,00 Urząd Gminy 

Słupia 

Razem rozdział 60016 971 741,45 0,00 0,00 80 412,07 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

891 
329,38 0,00  

4. 600 60017 

Remonty i 
przebudowy dróg 
gminnych i 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
Etap III 

1 205 628,55 0,00 0,00 96 957,93  
A.      
B. 
C. 
D.  

1 108 
670,62 0,00 Urząd Gminy 

Słupia 

5. 600 60017 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
(technicznej dla 
potrzeb wodociągu w 
Rożnicy) na działce nr 
458 w Nowej Wsi od 
km 0+ 000 do km 1+ 
470 

180 000,00 180 
000,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 1 385 628,55 180 
000,00 0,00 96 957,93 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

1 108 
670,62 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1843



6. 600 60020 

Zakup wiaty 
przystankowej i 
wykonanie kostki 
wokół w sołectwie 
Raszków 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60020 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 600 2 374 370,00 197 
000,00 0,00 177 

370,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

2 000 
000,00 0,00  

7. 700 70005 

Zakup nieruchomości 
gruntowej działka 
geodezyjna nr 355 w 
miejscowości Słupia 
obręb Słupia 

10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 70005 10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 700 10 369,00 10 369,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

8. 750 75023 
Dostawa pochylni dla 
osób 
niepełnosprawnych 
przy budynku UG 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1843



9. 750 75023 Modernizacja budynku 
UG Nr 153 w Słupi  77 000,00 28 295,00 0,00 48 705,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75023 107 000,00 58 295,00 0,00 48 705,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 750 107 000,00 58 295,00 0,00 48 705,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

10. 754 75412 

Zwiększenie 
możliwości 
operacyjnej OSP 
Rożnica poprzez zakup 
średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 
oraz wyposażenia 

1 436 483,24 65 473,00 0,00 150 
000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 1 221 010,24 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 75412 1 436 483,24 65 473,00 0,00 150 
000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 1 221 010,24  

Razem dział 754 1 436 483,24 65 473,00 0,00 150 
000,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 1 221 010,24  

11. 801 80101 

Budowa hali sportowej 
przy Szkole 
Podstawowej im. 
Bohaterów Armii 
Krajowej w 
Obiechowie 

141 685,00 141 
685,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1843



Razem rozdział 80101 141 685,00 141 
685,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 801 141 685,00 141 
685,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

12. 900 90015 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 
Słupia Księże Pole od 
nr 211 do nr 218 

59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

13. 900 90015 
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Słupia 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 109 700,00 109 
700,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 900 109 700,00 109 
700,00 0,00 0,00 0,00 

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

14. 921 92109 

Budowa zbiornika 
bezodpływowego oraz 
wykonanie przyłącza 
wodociągowego 
świetlicy wiejskiej w 
Wielkopolu 

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1843



Razem rozdział 92109 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

15. 921 92120 

Remont 
konserwatorski 
elewacji zewnętrznej 
zabytkowego dworu - 
siedziby Urzędu 
Gminy Słupia 

629 490,00 29 490,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

600 
000,00 0,00 Urząd Gminy 

Słupia 

16. 921 92120 

Renowacja 
istniejącego 
ogrodzenia przy 
budynku Urzędu 
Gminy Słupia 

60 531,00 38 531,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

22 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 92120 690 021,00 68 021,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

622 
000,00 0,00  

Razem dział 921 698 221,00 76 221,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

622 
000,00 0,00  

17. 926 92695 
Doposażanie placu 
zabaw na kolonii 
Gawrony 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

18. 926 92695 
Przebudowa i 
modernizacja placu 
zabaw w sołectwie 
Słupia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00 Urząd Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1843



Razem rozdział 92695 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Razem dział 926 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
A.      
B. 
C. 
D.  

0,00 0,00  

Ogółem 5 220 419,24 1 001 
334,00 0,00 376 

075,00 0,00  2 622 
000,00 1 221 010,24 x 

1 Wykazać m.in.  środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1843


	UCHWAŁA NR LXV/411/2024  RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3



		2024-05-02T07:08:52+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




